
Yarı otomatik manuel tartı kurkure paketleme makinesi

Fonksiyon ve Kanalözellikler

1 Manuel tartım ve besleme, kova konveyörü malzeme paketi için kolaydır.

2 Malzeme paketini karıştırmak için silindir kap ve sıvı pompası ölçüm yolu
ile özelleştirilebilir.

3 Gıda sınıfı tüm paslanmaz çelik yapı, kompakt ve istikrarlı bir
performanstır.

4 PLC dokunmatik ekran, adım motor kontrolü, çanta uzunluğunu
ayarlamak için kolay ve doğru.

5
Makine, doldurma, torbalama, tarih yazdırma, şarj etme prosedürünün
tamamını tamamlar.
(yorucu) otomatik.

6 İsteğe bağlı cihaz: Bağlantılı çanta cihazı, tarih yazıcı cihazı, delme deliği
cihazı, gaz doldurma cihazı.

Se mi-otomatik verical paketleme makinesi Detaylar



Aynı 304# paslanmaz çelik malzeme, Dession, size 360 ° farklı yüzey işlemi sunar

Paketleme ve Nakliye
Ambalajlama:
Paketleme makinelerinin güvenliğini sağlamak için kontrplak kasayı paketleme
makinelerinin boyutuna göre özelleştiriyoruz.
Nakliye:
Ödeme alındıktan sonra teslim tarihi 20-30 iş günü içinde olacaktır,
Hava, Deniz veya Ekspres (DHL,UPS,TNT,EMS vb.)
Sevkiyat maliyeti, varış yerine, nakliye yoluna ve malların ağırlığına bağlı olacaktır.

Manuel dikey paketleme makinesi Uygulaması：



gıda, endüstri, kimyasallar, granüller, kuruyemişler, mısırlar, patlamış mısırlar,
tohumlar, kurutulmuş, kurutucu, pirinç, çay, kahve, şekerler, karides çubukları vb.
için yaygın olarak uygulanır.

Paketleme materyali
PE/polietilen, PE/alüminyum kaplama, pet/PE, pp ve diğer ısı yalıtımlı ambalaj
malzemeleri vb. olabilir.
(Önerilen Film kalınlığı: 40 mikro ila 120 mikro)
Neden Bizi Seçin
Dession Temel Avantajları：
1. %100 fabrika arzı ------ 88 işçi, 10000 m2 tozsuz atölye;
2. Stratejik Konum ------ Çin Makine sanayi merkezi -- Foshan Nanhai şehri, HK'ye
2,5 saat, Guangzhou Havaalanına 40 dakika,
Shenzhen/Guangzhou/Foshan limanı yakınında;
3. Çeşitli paketleme makinesi ve destek tesisleri tedarik edin. Uzman müşterilere
pazarlama konusunda yardımcı olmak,
OEM hizmetleri ve özelleştirilmiş makine tasarımları sunar.



Son 10 yılda, Dession'ın tüm dünyada 30'dan fazla ortağı vardır.
Paketleme makinelerimiz çeşitli ülke ve bölgelere sevk edilmiştir.
Amerika, Brezilya, Rusya, İngiltere, Almanya, Hindistan, Tayland, Malezya, Vietnam
gibi
ve bunun gibi.






